odbędzie się w lokalu teatru miejscowego zjazd prawyborców miasta Sosnowca dla obrania ośmiu wyborców do Zebrania wyborczego gubernialnego; w zjeździe tym ma ten prawo udziału, który wniesiony z cenzusu swego na listę wyborczą.

Prawyborcy będą dokonane, na zasadzie art. 2-go rozdz. X Prawa z dnia 11 (24) Grudnia 1905 roku, za pomocą kartek według załączonych do ogłoszenia blankietów, które winny być wypełnione stosownie do wymagań wskazanych artykułów Instrukcji Ministra Spraw Wewnętrznych o sposobie dokonywania rzeczonych wyborów za pomocą kartek.

Ogłoszenie, jako stwierdzające tożsamość osoby, powianno być przedstawiane Komisji wyborczej przy podaniu kartki.